
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 17/, прие  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 653 
гр. Левски, 27.04.2023г.           

 
 
относно: Допускане изменение на план – схема за трасе на електропровод 
ниско напрежение за захранване на УПИ XI-175 в кв.3 по Подробния 
устройствен план на с.Обнова, одобрен със Заповед № 2503 от 1980г.  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и във връзка с чл.124а, ал.1 от 
ЗУТ и чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
 Одобрява заданието и дава съгласие за изработване на изменение на 

план – схема за трасе на електропровод ниско напрежение за захранване на 
фотоелектическа централа в УПИ XI-175 в кв.3 по Подробния устройствен план 
на с.Обнова, одобрен със Заповед № 2503 от 1980г., като трасето на 
електропровода започва от имота на възложителя, пресича улица „Борислав 
Анастасов“, продължава в тревната площ по нея, завива по улица „Вежен“ 
пресича я и завършва в табло, монтирано на фасадата на съществуващ 
трафопост ТП 14 с.Обнова.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 14 общински съветници, 
Против – 3, 
Въздържали се – 1.           
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


